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ACTA N°004-2026-CE -EPS/OXI

ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS EN EL MARCO DE LA LEY N° 29230 Y EL
REGLAMENTO DE LA LEY N° 29230.

PROCESO DE SELECCION N°007-2025-MDP-EPS/OX| - EMPRESA PRIVADA SUPERVISORA:

Que, siendo las 03:00 p.m. del 09 de febrero de 2026, en la Oficina de Abastecimiento,

reunidos los integrantes del comité especial consignados con RESOLUCION DE ALCALDIA
N°013-2026-A-MDP/LC, en sus condiciones de:

- Presidente y Primer Miembro (TITULAR) ECON. TITO SOTO ESCOBAR.
- Segundo Miembro (TITULAR) ING. ALEJANDRO INGA NAVARRO
- Tercer Miembro (TITULAR) LIC. ADM. TEODOR RIMACHE VELASQUE

N Se reunid para la apertura y evaluacion de las propuestas: SOBRE N° Q1
c\\,;;\ o

e e oy Propuesta técnica, para la seleccion de la Empresa Privada que serd la

irall

Qgﬁﬁmﬁ’*ﬁ'};ﬁ,{m}g} responsable de la supervision de la Ejecucion de obra, segun el siguiente detalle:
| %y Cor )
AN < pal / - — e — =
e mpeses (5 cODIGO
N° UNICO DE NOMEBRE DE LA INVERSIONES
J INVERSION ‘

—[ "CREACION DEL SERVICIO DE MOVILIDAD URBANA EN AV. EJERCITO |
| TRAMO CCATUN RUM! - UNION AMERICA DEL CENTRO POBLADO DE
CCATUN RUMI, DISTRITO DE PICHARI DE LA PROVINCIA DE LA
CONVENCION DEL DEPARTAMENTO DE CUSCO™.

‘ 1 2656948

En presencia de los miembros del Comité Especial, se inicia la evaluacion y
presentacion de propuestas del postor, de la siguiente manera:

‘ N° DE POSTOR | EMPRESA ' B&C  Ingeniefia de Vanguardia
I - | Contraccién S.A.C. ]
REPRESENTANTE | YURI AYALA BAUTISTA
01-UNICO | COMUN

1. Contenido del Sobre N° 01:

La Empresa Privada, postor que se presenta de manera persona juridica, NO
CUMPLE con lo establecido en las Bases Integradas del proceso de seleccidn,
de acuerdo al siguiente detalle:

' Cumple / No | OBSERVACION

N° Requisitos minimos legaies
| cumple
A | Formato N° 2 ‘ CUMPLE | ‘
! = N R

iB ‘_FormoioN"3 CUMPLE |

C | Formato N° 4 ‘ CUMPLE ‘
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Sy “CREACION DEL SERVICIO DE MOVILIDAD URBANA EN AV. EJERCITO TRAMO CCATUN RUM!I - UNION
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D | FomatoN°5 N | CUMPLE o
E | FormatoN° 4 : NO
CORRESPONDE |
|
'F | Formato N°7 o CUMPLE
' G | Copia legalizada de la Tarjeta de Propiedad de | CUMPLE
Vehiculo o también con una promesa de alquiler
| entfre el postor y el propietario
I — | |
' Declaracion Jurada y/o promesa formal de alquiler CUMPLE i
de una oficina de coordinacién suscrita entre el
postor y el propietario
H | Formatos N°8 ' - CUMPLE
A I S
\ Formatos N° 9 CUMPLE
(‘o'.—— - . — e —
ﬂ,l Formato N° 11 CUMPLE
o
- = ! ——— N |
pecial /7)) | Formato N° 12 CUMPLE
5, Obfighar oy
‘VCE lmpu; suo/\\:.o’b s ! — 1}
Vg ‘f:c'/ PERSONAL CLAYES PROPUESTO PARA LA SUPERVICION
= DE LA EJECUCION DE LA OBRA: ‘
Jefe de Supervision NO CUMPLE Segun las bases integradas se

requiere  como jefe de
supervision y/o inspector en |
obras similares como minimo
‘ 48 meses de experiencia, en

este caso el postor acredita
| | solo 8 meses de experiencia.

Asistente de Ingeniero | NOCUMPLE | Se requiere minimo 24 meses |
Supervisor de experiencia como
residente y/o supervisor y/o
‘ asistente de ingeniero

supervisor y/o asistente de
ingeniero residente en obras
similares. El postor presenta
experiencia en obras que no
| ‘ tiene similitud al objeto de la ‘

convocatoria.

Tras la verificacién correspondiente, ef Comité Especial concluye que el postor B&C Ingenieria de
Vanguardia y Contraccion S.A.C. representado por el Sr. YURI AYALA BAUTISTA, No ha cumplido
con los requisitos establecidos en las bases integradas del proceso de seleccion.

Asimismo, la propuesta econdmica no se apertura por la descalificacion en la propuesta técnica
presentada por el postor.

Se deja constancia de que la evaluacién se ha redlizado respetando los principios de
transparencia, competencia e igualdad de trato. Concluida la sesién, se da por finalizada,
suscribiendo el acta los presentes en sefial de conformidad.

Pichari, 09 de febrero del 2026.
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Presidente y Primer Miembro

(TITULAR)

Segundo Miembro

(TITULAR)

Tercer Miembro

(TITULAR)

=5 ECON. TITO $0TO ESCOBAR
" COMITE ESPECIAL OBRAS POR IMPUESTO

IN{-:_._A_L_EMNDRD INGA NAVARRO
COMITE ESPECIAL OBRAS POR IMPUESTO

LIC. ADM{ TEODOR RIMACHE VELASQUE
COMITE/ESPECIAL OBRAS POR IMPUESTO
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